РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 28

08.02.2018 г.                                                                        		х. Курганный

О внесении изменений в постановление № 36 от 01.03.2017 г. «О Малом совете
по межэтническим отношениям
муниципального образования  «Курганенское сельское поселение»

	В связи с кадровыми изменениями, Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 01.03.2017 г. № 36 «О Малом совете по межэтническим отношениям муниципального образования «Курганенское сельское поселение» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению читать в следующей редакции:

«СОСТАВ
Малого  совета по межэтническим отношениям муниципального образования «Курганенского сельского поселения»

	1
	Батманова Н.В.- глава Администрации Курганенского сельского поселения
	Председатель

	2
	Чередник Л.А. - инспектор
	Секретарь

	ЧЛЕНЫ СОВЕТА

	3
	Гончарова Л.В.
	Уполномоченный участковый полиции (по согласованию с ОМВД Орловского района)

	4
	Дубограева Е.Н.
	Директор МБОУ Курганенской СОШ

	5
	Ушакова Е.А.
	Директор МКУК КСПОР «Курганенский СДК»

	6
	Молчанов А.И.
	Атаман казачьего общества х. Курганный

	7
	Амиралиев М.А.
	Глава КФХ

	8
	Бибасханов Р.Ж.
	Депутат одномандатного избирательного округа № 10

	10
	Абдулазизов С.А.
	Староста х. Терновой

	11
	Сулиманов С.М.
	ИП Молчанов - животновод

	12
	Занкиев А.А.
	Молодежный лидер аварского землячества

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Курганенского сельского поселения:                                               Н.В. Батманова